1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023 № 6

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения Воскресенское в городе

Москве от 28 декабря 2016 года

№ 65

В целях координации совместной деятельности руководителей

учреждений, организаций, реализующих молодежную политику на

территории поселения Воскресенское, решения вопросов по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, организации досуга

и занятости молодежи поселения, руководствуясь федеральными законами от

24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в

Российской Федерации», от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Уставом поселения Воскресенское, администрация

поселения Воскресенское в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 28 декабря 2016 года № 65 «О создании Совета

общественности по профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних поселения Воскресенское» следующие изменения:

2

1.1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению «Положение о

Совете общественности по профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних поселения Воскресенское»:

1.1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 раздела III изложить в следующей

редакции:

«3.1. Заседания Совета общественности по профилактике

правонарушений среди несовершеннолетних проводятся один раз в месяц и

являются правомочными при наличии не менее половины состава.

Председательствует на заседании председатель (по его поручению

заместитель председателя или член Совета).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации поселения Воскресенское.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Вайзбек Е.А.

Глава администрации       В.В. Бороденко